










NO. Кол-во 27 1

1 1 28 1

2 2 29 1

3 1 30 1

4 4 31 1

5 1 32 1

6 1 33 1

7 2 34 1

8 2 35 4

9 2 36 4

10 2 37 1

11 2 38 1

12 1 39 2

13 1 40 1

14 4 41 2

15 21 42 1

16 9 43 1

17 2 44 1

18 2 45 1

19 8 46 1

20 8 47 1

21 6 48 4

22 2 49 2

23 2 51 1

24 2 52 2

25 2 53 1

26 2 54 1M6x40 Болт

СПИСОК ДЕТАЛЕЙ

#6 Шестигранный ключ 

M5x25 Винт

Накладка для ножек

Ремень безопасности 

M8 Заклепка гайка 

Угловой управляющий 
стержень 

Концевая заглушка упора 
для ног 

Держатель для ног

Φ25 Резиновая прокладка 

Φ24xΦ12x1.5 Шайба

Предохранитель

Пружина 

Φ22 Заглушка с круглым 
концом 

Пенный валик 

Роликовая трубка 

M6x45 Болт

M8x50 Болт с 
шестигранной головкой 

10-13 Закрытый гаечный 
ключ 

Короткий штифт 

10-14 Открытый гаечный 
ключ 

Регулируемая пружина 
держателя лодыжки 

Регулируемый держатель 
для лодыжки 

Крюк 

Пружинная защелка 

Железная пластина безопасности

Складная ручка

38x38 Внутренняя втулка 

32x32 Квадратная заглушка 

Регулируемая стойка

Малая пружина

M6x10 Винт

Поворотный рычаг 

M8x20 Болт с шестигранной головкой

Φ8xΦ16x1.5 Шайба

M8 Гайка

M6x14 Винт

Φ32 Заглушка с круглым концом 

Задняя U-образная рама 

Передняя U-образная рама 

M6x45 Винт

Φ12xΦ6x1.5 Шайба

M6 Гайка

Длинная булавка 

Большая пружина 

Пластиковая втулка 

Кнопка

Рукоятка (пена)

Поручень

СПИСОК ДЕТАЛЕЙ

Название

Спинка

38x38 Квадратная заглушка 

Каркас спинки

M6x16 Винт


	IT-BL, IT-OR.
	IT-BL, IT-OR_Страница_1
	IT-BL, IT-OR_Страница_2
	IT-BL, IT-OR_Страница_3
	IT-BL, IT-OR_Страница_4

	IT-BL&IT-OR
	Копия Parts List of IT-BL&IT-OR(1)
	Sheet1


